שהגיעה להסדר טיעון עם אנטונוב התייתר הצורך להעיד 182 עדי תביעה – קשישים שנסחטו לכאורה על ידי הנאשמים
- שכן אנטונוב הוא היחיד שביקש לחקור אותם.

למען שלמות התמונה יצוין כי ביום 19.2.2017 התקיים דיון בבקשה השנייה להארכת מעצרו של העורר בתשעים
ימים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) (בש"פ

1409/17), אשר טרם הוכרעה.

9. דין הערר להידחות.

ענייננו בבקשה לעיון חוזר בגדר הוראות סעיף 52(א) לחוק המעצרים שעיקרה שינוי נסיבות היכול להתבטא
בכרסום שחל בתשתית הראייתית וכן בחלוף הזמן מעת שניתנה החלטת המעצר. כפי שנפסק לא אחת, קבלת טענה